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Spotkanie i inauguracja Gminnego Klubu
Seniora

Wczoraj (20.02.) w Gminie Ochotnica Dolna gościli aktorzy Teatru Nowego w Krakowie oraz
koordynatorzy  projektu  „60+  Nowy  Wiek  Kultury”.  Przybyli  oni  na  zaproszenie  nowo
powstałego Gminnego Klubu Seniora. Spotkanie odbyło się w Wiejskim Ośrodku Kultury w
Ochotnicy Górnej. Centralnym punktem spotkania było wystawienie spektaklu „Hipnotyzer”
w reżyserii Jana Hussakowskiego. “Hipnotyzer”  to zabawna i absurdalna komedia małżeńska
rosyjskiego  autora  Wasilija  Sigariewa.  Na  scenie  wystąpili:  Tomasz  Schimscheiner,
Martyna Krzysztofik oraz Piotr Sieklucki.

W trakcie wczorajszego spotkania nastąpiła inauguracja Gminnego Klubu Seniora, którego
prezesem został  Pan  Mieczysław Trybulec.  Zostały  omówione  formalności  związane  z
działalnością Klubu oraz przedstawiono propozycje dotyczące form aktywności. W spotkaniu
Gminnego  Klubu  Seniorów wziął  udział  Wójt  Gminy  Ochotnica  Dolna  Pan Tadeusz
Królczyk, który patronuje tym działaniom oraz kierownicy Wiejskich Ośrodków Kultury z
Ochotnicy Górnej, Ochotnicy Dolnej i Tylmanowej, którzy także będą wspierać seniorów.

Spotkanie było także okazją do podsumowania projektu „60+ Nowy Wiek Kultury”, który w
zeszłym roku był realizowany w Gminie Ochotnica Dolna. W ramach tego projektu seniorzy
 wyjeżdżali na kilkudniowe warsztaty do Janowic. Tam brali udział w różnorodnych zajęciach
mających na celu integrację i aktywizację grupy. Zwieńczeniem projektu było przygotowanie
spektaklu  „Baby  Górą”  inspirowanego  „Seksmisją”  Juliusza  Machulskiego,  nad  którym
seniorzy, wraz z reżyserem Karolem Miękiną, pracowali aż do listopada zeszłego roku. W
grudniu  w  ZSP  im.  mjra  H.  Sucharskiego  w  Tylmanowej,  podczas  festynu  aktywności
lokalnej, seniorzy  wystąpili na scenie ze swoim spektaklem, który oglądało ponad 500 osób!
Na  scenie  zaprezentowali  się  wówczas  Jacek  Federowicz  oraz  Izabela  Trojanowska.
Koordynatorami projektu byli  przedstawiciele Teatru Nowego w Krakowie -  Dana Bień i
Tomasz Kireńczuk.


